
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

„Usługa szkoleniowa w formie online dla przedstawicieli kadry kierowniczej oraz pracowników
Jednostek Samorządu Terytorialnego,.....

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Podlaskie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050667685

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1

1.4.2.) Miejscowość: Białystok

1.4.3.) Kod pocztowy: 15-888

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.7.) Numer telefonu: (85) 66 54 551

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@wrotapodlasia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://przetargi.wrotapodlasia.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-acec7870-b30c-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00005818/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-01-05 11:44

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie na usługi społeczne i inne szczególne usługi: - wartość zamówienia wyrażona w
złotych jest mniejsza niż równowartość kwoty 750 000 euro, nie mniejsza jednak niż
równowartość kwoty 130 000 zł (art. 359 pkt 2 ustawy)

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00052864/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00005818/01 z dnia 2022-01-05

2022-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

1. Tytuł projektu: „Standardy obsługi inwestora w samorządach województwa podlaskiego”.

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

„Usługa szkoleniowa w formie online dla przedstawicieli kadry kierowniczej oraz pracowników
Jednostek Samorządu Terytorialnego,.....

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest „Usługa szkoleniowa w formie online dla przedstawicieli kadry
kierowniczej oraz pracowników Jednostek Samorządu Terytorialnego, odpowiedzialnych za
obsługę inwestorów w ramach projektu pn.: „Standardy obsługi inwestora w samorządach
województwa podlaskiego”
2. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Opis przedmiotu zamówienia,
stanowiący załącznik nr 1 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 80500000-9 - Usługi szkoleniowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

80420000-4 - Usługi e-learning

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-19

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
60 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): ADEPT Sp. z o.o. Sp.k.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 957-104-85-07

4.3.3.) Ulica: ul. Zacna 26

4.3.4.) Miejscowość: Gdańsk

4.3.5.) Kod pocztowy: 80-283

4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00005818/01 z dnia 2022-01-05

2022-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



4.4.) Wartość umowy: 37600,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00131968/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-09-17

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 37600,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00005818/01 z dnia 2022-01-05

2022-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi „Usługa szkoleniowa w formie online dla przedstawicieli kadry kierowniczej oraz pracowników Jednostek Samorządu Terytorialnego,.....
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Podlaskie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050667685
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1
	1.4.2.) Miejscowość: Białystok
	1.4.3.) Kod pocztowy: 15-888
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.7.) Numer telefonu: (85) 66 54 551
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@wrotapodlasia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://przetargi.wrotapodlasia.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-acec7870-b30c-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00005818/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-01-05 11:44

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00052864/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 80500000-9 - Usługi szkoleniowe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 80420000-4 - Usługi e-learning

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-19
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ADEPT Sp. z o.o. Sp.k.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 957-104-85-07
	4.3.3.) Ulica: ul. Zacna 26
	4.3.4.) Miejscowość: Gdańsk
	4.3.5.) Kod pocztowy: 80-283
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 37600,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00131968/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-09-17
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 37600,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



